
令和３年８月２３日

保護者 各位

氷見市立十三中学校

育友会長 橋本 清春

校 長 濵井 孝久

２学期の親子奉仕活動の中止について

残暑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、育友会活動にご理解とご尽力を賜り感謝いたしております。

さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大の影響による県の警戒レベル「ステージ３」へ

の引き上げ及び、まん延防止等重点措置の適用方針により、８月２９日に予定しておりました

親子奉仕活動の実施を中止とします。


